



Město Špindlerův Mlýn

Městský úřad Špindlerův Mlýn, Svatopetrská 173, PSČ 543 51

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32

150 00 PRAHA 5

Vál dopis značka/ze dne
5.1.2012

Náze značka
MESPP0008T2Q

Vyřizuje/linka
Voborník / 243

Špindlerův Mlýn
16.1.2012

Poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Městu Špindlerův Mlýn byla dne 12.11.2011 doručena žádost o poskytnutí informace – zaslání investičních plánů města pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou městem plánovány pro rok 2012 a budou financovány z rozpočtu města nebo z jiných veřejných rozpočtů.

K Vaší žádosti sdělujeme, že Město Špindlerův Mlýn pro rok 2012 plánuje provedení dvou stavebních investičních akcí :

- 1) Vytvoření společného integrovaného záchranného systému v Krkonoších – Špindlerův Mlýn – Podgórzyn.
Název projektu „**Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice č.p. 71, Špindlerův Mlýn**“.
Stavební úpravy řeší úpravy hygienických zařízení v 1.NP a ve II.NP, úpravu garážových stání a dále celkové využití jednotlivých místností v té části objektu, ve které je umístěna hasičská zbrojnice. Z jižní strany objektu bude provedena jednopodlažní přístavba, v prostoru zbrojnice budou provedeny nové rozvody ZTI, VZT, elektro a ÚT, stávající vytápění bude nahrazeno. V celém objektu budou vyměněna okna, obvodové stěny celého objektu budou zatepleny včetně štítů a vikýře.
Rozpočet projektu činí : 9.mil. Kč
Plánovaný termín zahájení : duben 2012
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele : únor 2012
- 2) Přehraniční propojení komunikací Špindlerův Mlýn – Podgórzyn – II. etapa
Název projektu „**Rekonstrukce místní komunikace Špindlerův Mlýn – Špindlerova Bouda**“.
Stavba obsahuje rekonstrukci stávající místní komunikace Špindlerův Mlýn – Špindlerova bouda v délce 5,01 km (úsek km 1,190-1,920, km 1,920-3,900, km 5,400-6,900 a km 7,900-8,700 vše v katastrálním území Špindlerův Mlýn)
Rozpočet projektu činí : 33.mil. Kč
Plánovaný termín zahájení : květen 2012
Předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele : březen 2012

Město Špindlerův Mlýn
543 51 Špindlerův Mlýn 173
Bc. Vladimír Starých, DIČ: CZ0278343
starosta města

Telefon / Fax
499404243 / 499404253

Bankovní spojení
KB Trutnov č.ú. 19-1928601/0100

IČO
00278343

E-mail
vobornik@mestospindleruvmlyn.cz